
ALIMENTOS

República de Honduras

05/07/2018 21:26:23

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00267

 01353

 01387

 01479

 01480

 01383

 01461

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,049.90

 1,900.00

 793.50

 805.00

 632.50

 2,200.00

 1,200.00

04-JUN-18

11-JUN-18

12-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

11-JUN-18

19-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,580.90
 8,580.90

 5,180.90

 2,200.00

 1,200.00

 001

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

05019995000152

0801-1976-09218

0801-1976-09218

0801-1976-09218

0302-1959-00003

1623-1952-00225

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

EMBOTELLADORA DE SULA SA

ZULLY MELISA MARCIA ALEMAN

ZULLY MELISA MARCIA ALEMAN

ZULLY MELISA MARCIA ALEMAN

SERVANDO ALCERRO SARAVIA

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ


