

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre	
00267 01 00001	1,049.90	04-JUN-18	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO	
01353 02 00001	1,900.00	11-JUN-18	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	
01387 01 00001	793.50	12-JUN-18	0801-1976-09218	ZULLY MELISA MARCIA ALEMAN	
01479 01 00001	805.00	21-JUN-18	0801-1976-09218	ZULLY MELISA MARCIA ALEMAN	
01480 01 00001	632.50	21-JUN-18	0801-1976-09218	ZULLY MELISA MARCIA ALEMAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

5,180.90

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiliare			Identificación	Nombre
01383 01 00001	2,200.00	11-JUN-18	0302-1959-00003	SERVANDO ALCERRO SARAVIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

2,200.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01461 01 00001	1,200.00	19-JUN-18	1623-1952-00225	CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

1,200.00 8,580.90

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

8,380.90

TOTAL INSTITUCION ( 0500 ):

8,580.90